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Lot 1

Mesure au compas forestier. Cubage : hauteur recoupe et défilement. Obligation de venir chercher les bois coupés dans
les 5 jours, a chaque fois qu'une quantité minimale de 200 m? a été exploités. Bois amenés bord de route. Les bois > 120
cm de circonférence sont débardés en long. Les bois < 120 cm de circonférence sont débardés en 2 m. Exploitation
prévue entre février et mars 2024. Si retard d'exploitation, reprise de celle-ci au plus tard le 01 septembre 2024.

Nombre d'arbres total 6985 -
Volume grumes 2098,593 | m?
Volume houppiers 1024,000 m?
Volume total 3122593 m?3
Cube moyen 300 | dm?
Circonférence moyenne 67,253 @ cm
Surface de coupe 67,825 | ha
Contact DOUCET David, 0477/8566 21 | -
Triage Triage D'anlier = -
Propriétaire Anlier Chenel Rulles Foret Dom | -
Lieu(x)-dit(s) CROIX RIQUET -cpe 12 | -
Vente Vente FDI d'Anlier et FD de Mellier | -

Mercredi 28 février 2024 a 10:00
Au chalet de la Hourette : coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/85 66 21
https://wallowood.be/ventes/2024/02/11284
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=au-chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

35 1637
45 1155
55 920
65 718
75 630
85 517
95 293
105 280
115 215
125 160
135 128
145 87
155 60
165 52
175 27
185 14
195 15
205 11
215 14
225 8
235 8
245 3

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

60,569

171,655

128,522

479,720

357,875

414,983

235,635

75,848

159,618

2 084,425

1 019,000

Hétre Epicéa

Amélioration Amélioration
Scolyté (Fe) Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

- 6
- 7
- 11
- 2
- 3
- 1
- 1
1 -
0,995
1 -
4,275
2 5270 | 31
- 5,000 -

Vol.(m3)

1,960

3,003

2,234

1,701

8,898



